
■■■Hy Masłowic* ZARZĄDZENIE Nr 43/2013 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

ji wiM-tt-u z dnia 05 sierpnia 2013 r.

w sprawie:zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz §11 pkt 2i pkt 6 uchwały Nr 
XXXI/143/2012 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2013 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:
- dochody - 11 805 807,82 zł w tym;
- dochody bieżące - 11 542 827,82 zł
- dochody majątkowe - 262 980,00zł

- wydatki - 13 025 221,74 zł
wydatki bieżące - 10 852 512,74 zł
wydatki majątkowe - 2 172 709,00zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 43/2013 Wójta Gminy Masłowice z dn.05 sierpnia 2013r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

852 Pomoc społeczna 1 955 018,69 497,00 1 955 515,69

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 328,00 497,00 12 825,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

3 253,00 497,00 3 750,00

3 253,00 497,00 3 750,00

Razem: 11 805 310,82 497,00 11 805 807,82

W ó j t  i m  j n y

B ogusłam fbfcathow ski

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 43/2013 Wójta Gminy Masłowice z dn. 05 sierpnia 2013r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 465 824,80 0,00 1 465 824,80

60016 Drogi publiczne gminne 849 459,00 4 000,00 853 459,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 707,42 20 000,00 140 707,42

Własne 120 707,42 20 000,00 140 707,42

4270 Zakup usług remontowych 51 500,00 - 10 000,00 41 500,00

Własne 51 500,00 -10 000,00 41 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

Własne 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 933,00 4 000,00 391 933,00

Własne 387 933,00 4 000,00 391 933,00

60017 Drogi wewnetrzne 190 435,00 -4  000,00 186 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 435,00 - 4 000,00 186 435,00

Własne 190 435,00 - 4 000,00 186 435,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 850,00 0,00 158 850,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 156 150,00 0,00 156150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 800,00 3 000,00 46 800,00

Własne 43 800,00 3 000,00 46 800,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

Własne 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

Własne 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

Własne 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 364 066,00
_ __i  o.oo 4 364 066.00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 514 838,00 0,00 514 838,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 000,00 10 000,00 197 000,00

Strona 1
BeSTia



Własne 187 000,00 10 000,00 197 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 - 10 000,00 9 500,00

Własne 19 500,00 - 10 000,00 9 500,00

852 Pomoc społeczna . 2 684 928,84 ...................................497,00 2 685 425,84

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

12 328,00 497,00 12 825,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 328,00 497,00 12 825,00

Zlecone 3 253,00 497,00 3 750,00

Razem: 13 024 724,74 497,00 13 025 221,74

Wó j t i n  y

Bogusław Wjjatkowski

BeSTia
Strona 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 43/2013 Wójta Gminy Masłowice z dn.05 sierpnia 2013r.
Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

600 Transport i łączność 821 058,00 0,00 821 058,00

60016 Drogi publiczne gminne 387 933,00 4 000,00 391 933,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 387 933,00 4 000,00 391 933,00

Droga gminna Chełmo w kierunku cmentarza 72 276,00 4 000,00 76 276,00

60017 Drogi wewnetrzne 190 435,00 -4  000,00 186 435,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 435,00 - 4 000,00 186 435,00

Wydatki inwestycyjne budowa drogi dojazdowej do pól Kalinki 190 435,00 - 4 000,00 186 435,00

Razem 1 502 709,00 0,00 1 502 709,00

Wó j t  w m m y
Boąuslnmtioathowski

Strona 1 z 1


